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       Menighetsblad

- Løven lærer om påske
- Konfirmasjon 2016

- Bibler til 7-åringene



Forsida: 7-års Bibelen studeres nøye
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Frivillig medarbeider på Skjærgårdssang 2016
Skjærgårdssang har nå blitt en av Norges største kristne festivaler, og arrangeres 
i år fra 12. til 14. august. For å kunne gjennomføre denne festivalen, trenger vi 
din hjelp både før, under og etter festivalen. Du trenger ikke å ha festivalerfaring 
fra før. Men vi setter stor pris på et smittende, godt humør. Som frivillig får du 
selvfølgelig mat, drikke, og årets T-skjorte. Du kan forvente et minne for livet, en 
fantastisk musikkopplevelse og  nye venner.
Vi har delt oppgavene opp i team. Det er viktig å si ifra om du kan jobbe dagtid, 
kveldstid eller begge. Vanlig skift er på 4 - 6 timer om dagen. Vi trenger hjelp til 
følgende poster:  
Festivalkontor, Catering/Cafe, Kassepersonell,  Opprigg og nedrigg 
Rigg er for deg som kan ta i et tak og tåle å bli både svett og møkkete. Har du lyst 
til å være med, kan du melde deg til festivalsjef 
Svein Olsen på  e-post:  so@bamblespb.no eller på tlf 916 45 646

Velkommen med på laget. 
Svein Olsen , festivalsjef 
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En av Norges største kristne aviser, Dagen, hadde nylig en stor artikkel om Bedehuset i 
Langesund. Vi siterer noe av det de skriver:
Det er mai-kveld og varmt både utenfor og inne i Bede-
huset i Langesund.  For under et halvår siden var huset 
nær ved  å bli solgt. I kveld er det stappfullt og det  er 
ikke første gang på en vanlig onsdag. Historien begyn-
ner senhøstes i fjor. Det er fellesmøter i Langesund, og 
Aina Oterholt fra den lokale pinsemenigheten lurer på 
om hun skal våge å fortelle soknepresten det hun me-
ner Gud har sagt hun skal si til ham. På et bønnemøte 
havner de ved siden av hverandre, og Aina tar mot til 
seg.
– Jeg fortalte at jeg hadde hørt Gud si at bedehuset ikke 
måtte selges. Han sa at det på ny skulle bli et Bønnens 
hus, at det ville komme mange mennesker og at det 
skulle skje under der. Sokneprest Jan Terje Hanssen blir 
svært overrasket.
– Hun kunne ikke vite at det var et press i menigheten 

for å selge bedehuset, som kun ble brukt av en bønne-
gruppe og av Bamble kommune. Jeg var en av få som 
holdt igjen, forteller Hanssen. Han er fortsatt forundret 
over tilstrømningen til bedehuset.
– Vi har ikke brukt fem øre på annonser - likevel har det 
vært fullt hver gang. Og vi får meldinger om at men-
nesker blir kristne, vendt tilbake til Gud eller blir helbre-
det. 
– Hva er det som skjer?
– Jeg vet ikke stort mer enn at det er blitt liv på bede-
huset, akkurat som Aina fra pinsemenigheten sa. Når 
Gud velsigner våre samlinger, tror jeg det har med at 
vi har lagt vekk programmene og er åpne for hva han 
vil gjøre. Dette er ikke stedet for store predikanter og 
lange taler. Derimot har vi fokus på lovsang, vitnesbyrd 
og forbønn. I dette merker vi at Guds nærvær kommer.

Vi lever i en tid som er hek-
tisk og stadig i endring.
Det som jeg ønsker å dele 
med dere, er at uansett 
hvordan samfunnet, men-
nesker, familie eller livet 
forandrer seg, så er Jesus 
den samme, og hans kjær-
lighet til deg vil alltid være 
den samme.

Heb 13,8: Jesus Kristus er i går og i dag den samme, 
ja, til evig tid.
Ingenting kan endre dette, ingenting.
Selv om min tro på Jesus er stor eller liten, så er 
Jesus den samme.
Selv om livet mitt går etter Guds plan, eller om jeg 
går meg vill, så er Jesus den samme.
Han vil aldri gi oss opp, uansett hva!!
Hans kjærlighet til oss er stabil, og ikke i endring. 
Selv om mange ofte tror at Gud elsker de som er 
skikkelige kristne mer enn de som ikke er så aktive 
i kirken. Men det er ikke sant!! For Gud elsker alle 
helt likt. Og vi er alle dårlige på å være kristne, 
men vi har en fantastisk frelser.
For om jeg skulle endre meg for å bli bedre likt av 
Jesus, eller bli en god kristen, så hadde ikke det 
vært et vellykket prosjekt. Men heldivis handler 
det ikke om å være perfekt kristen, men å følge 
etter Han som kom fra Himmelen for å redde oss.
Efeserne 2,8 – 10: For av nåde er dere frelst, ved 
tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave. 
Det hviler ikke på gjerninger, for at ingen skal 
skryte av seg selv. For vi er hans verk, skapt i Kris-
tus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd 

har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.
Jesus er det håpet som aldri dør og som vi alltid kan 
stole på at aldri vil forandre seg.

Helene Fuglset Kristiansen som var konfirmant i 
Langesund kirke i år, skrev en bønn om hvordan hun 
lar Jesus få lov til å være dette håpet. 
I et liv som ikke alltid er like lett å ta seg igjennom.
     Bønnen:

La Jesus være ditt håp.
Det håpet som aldri vil endre seg.

Jesus, før min lille skute 
mellom livets mange skjær. 
Sett du opp min reiserute 
og kaptein på broa vær. 

Havet skjuler mange farer
som jeg ikke ser fra dekk. 

Så hvis ikke du bevarer skuta mi, så går den lekk. 
Gjennom storm og mørke netter, 

gjennom stille sollys dag, har du lovet å se etter 
at jeg unngår strømmens drag. 

Jesus, du vil aldri svikte, trofast vil du stå på vakt. 
Du har målet klart i sikte, 

og så har du Himmelens makt.

Lars Frønes

Fra Bedehuset i Langesund: Jan Terje Hanssen i samtale med 
Rune Edvardsen fra Sarons Dal og Rita Edvardsen fra Langesund



Løven får lære om påske

Det er familiegudstjeneste i Langesund 
kirke. Plutselig dukker løven opp på 
rullebrett, med en eske julepynt under 

armen. Han legger esken fra seg på  
podiet og bare vinker til presten.

Så hopper han opp på brettet sitt igjen 
og tar fart, så både prest og menighet 

holder pusten. Ved vinduet står det en 
rampe der han hopper opp og snur i 
lufta.

Omsider får han roet seg ned, og viser 
presten den fine pynten i eska. Men 
presten sier at “Det er påske vi skal 

feire nå!” Oppi esken er det heldigvis 
både kors og tornekrans, så presten 
kan forklare hva som skjedde i påsken.

Etterpå er det utdeling av barnebibler 
til 7-åringene. De kommer fram én etter 

én, og får hver sin flotte Bibel. Flere av 
dem setter seg straks ned og begynner 

å lese. Ja, noen av dem leser helt til 
gudstjenesten er slutt.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Julepynt

Lars har stilt noen spørsmål til tre av årets konfirmanter:
1. Hvorfor sto du til konfirmasjon i Langesund?

2. Hva har vært det beste med konfirmanttiden? 
3. Hvordan var turen til Gautefall?

4. Hva har du satt mest pris på av det du har lært i konfirmanttiden?

Jacob Hegna Moum:

1. Fordi det virket interessant og vir-
ket som et godt miljø. Jeg ville også 
lære litt mer om Gud.
2. Må vel si at det sosiale har vært 

best, og de flotte kveldene på konf-turene. Også 
kommer jeg aldri til å glemme at Lars rappet i 
komfirmasjonsgudstjenesten. Det er den kuleste 
gudstjenesten ever! 
3. Det var fett! Skulle ønske den varte lenger. 
Hadde ikke gjort noe å opplevd det igjen. Had-
de en flott tur i slalombakken, og vi koste oss på 
kveldene. Hele opplegget var rett og slett veldig 
bra.
4. Jeg har lært at Gud alltid er der for meg, og kom-
mer til å støtte meg når jeg har det godt og vondt. 
PS: Ta vare på hverandre, man lever én gang!

Aleksander Helland-Olsen

1. Jeg stod til konfirmasjon i Lange-
sund fordi jeg har vært kristen hele 
livet mitt, og så har jeg hørt mye 

bra fra andre.
2. Det beste med konf-tida har vært å møte folka 
og deg, Lars.
3. Gautefallturen var super! Det var der jeg ble 

kjent med folket. 
4. Jeg har lært meg hvordan jeg skal be ordentlig, 
og at bare jeg prøver så kan jeg klare ting.

Helene Fuglset Kristiansen

1. Jeg valgte å ta konfirmasjonen 
min i Langesund kirke, fordi jeg 
hadde hørt så mye positivt om 
det, at det ikke var kjedelig, men 

at det skjedde ting. At man var mye sammen.
2. Det beste med konfirmanttiden må være at vi 
er mye sammen og drar på turer. Det er de små 
tingene man husker for resten av livet, og jeg kom-
mer aldri til å glemme tiden jeg hadde i Langesund 
kirke. 
3. Gautefallturen vi hadde var helt topp, det 
kunne ikke gått bedre. Til å være tredje gang jeg 
sto på slalom så gikk det veldig bra. Det er en tur 
jeg aldri kommer til å glemme. 
4. I løpet av konfirmantåret har jeg lært at man 
skal elske sin neste, for Gud skal ha de tilbake en 
gang. Gud vet jo at vi skal bli til før mammaen og 
pappaen vet det selv, og når han skaper et men-
neske, så har det mennesket en utløpsdato, og 
det er den dagen det skal dø. Og da skal jo det 
mennesket opp til Gud igjen, hvis det mennesket 
ønsker det. Det kommer jeg til å huske for alltid.
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Vi er heldige besteforeldre til to jenter som ble 
konfirmert i Langesund kirke nå i mai. I tillegg 
er vi “bonusbesteforeldre” - slik det kalles i vår 
tid - til enda ei jente som ble konfirmert i kirken 
samtidig. 
Alle tre jentene har fortalt mye fint om tida 
fram mot selve konfirmasjonen.  De er tatt 
på alvor, blitt inkludert, har deltatt i viktige 
samtaler og verdifulle aktiviteter. 
I samtalegudstjenesten onsdagskvelden var 
det konfirmantene selv som stod for både  
gjennomføring og innhold, alt fra bønner, 
preken, drama og velsignelse. De gav også god 
innføring i hva konfirmasjonsåret hadde inne-
holdt. En flott opplevelse for alle som satt i 
kirkerommet.
Selve konfirmasjonsgudstjenestene var en stor 
opplevelse, ja, en fest. Høytidelig, men også 
ungdommelig friskt med flotte innslag av Soul-
Teens, ungdomspastor Lars som både rappet 
og serverte livsvisdom, samt en alltid varm og 
inkluderende Jan Terje prest. Både glede, smil 
og alvor preget innholdet. Det er tydelig at 
Langesund menighet tar ungdomsarbeidet på 
alvor og forstår ungdommelige behov. Det var 
godt å sitte i kirkesalen disse dagene.
Neste år sender vi med forventning ytterlige 
to barnebarn til konfirmasjon i Langesund me-
nighet.

Anne Brit og Jan Erik Tangen

Med 40 konfirmanter ble det hele tre 
konfirmasjonsgudstjenester i år, en på 
lørdagen og to på søndagen. Her er 
opplevelsen til et besteforeldrepar:
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Onsdag, 4. mai hadde årets konfirmanter 
Samtalegudstjeneste i Langesund kirke. På denne 
gudstjenesten var det konfirmantene selv som 
stod for alt innholdet. Fra å ønske folk velkommen 
i døra, vise bilder på veggen og velge lovsanger 
til å gjøre klar kirkekaffe. Hedda Tronrud, Jesper 
Hagrupsen og Anine Andersen var møteledere. 
De ulike aktivitetsgruppene ble presentert med 
bilder og med konfirmantenes egne ord. Det ble 
lest to historier fra Bibelen om hvor glad Gud blir 
når noen velger å bli funnet. I år hadde vi også 
en konfirmant som talte på gudstjenesten, Adam 
Sitje. Adam talte om at å tro på Gud ikke er så kje-
delig som folk skal ha det til, men ganske spen-
nende. Etter talen hadde noen av konfirmantene 
et dramastykke som gjenskapte skriftstedene de 
beskrev. Dramastykket handler om at menneskene 
ofte velger vekk Gud for kortvarig lykke, men kom-
mer tilbake til Gud når de innser at det ikke varer. 
Og at Gud aldri gir oss opp eller slutter å elske 
oss. Både talen, dramastykket og bønnene gjorde 
inntrykk på oss som ledere og forsamlingen. Kon-
firmantene holdt en kjempeflott gudstjeneste, 
og den ble avsluttet med Emilie Braathen Strandi 
som spilte sangen Amazing grace på althorn sam-
men med Signe organist.
Kjære konfirmanter, vi er stolte av dere!

Lars



Første rad fra venstre: 
Thea Eline Tangen Halvorsen, Ester 
Kittilsen, Hedda Tronrud, ungdoms-
pastor  Lars Frønes, sokneprest Jan 
Terje Hanssen, Anne Petrikke Østlie, 
Helene  Brødsjø Bjones, Simen An-
dersen.

Andre rad fra venstre: 
Vetle Østebø Jøntvedt, Sebastian 
Kornkåsa, Tommie André Sterseck, 
Adam Sitje, Elise Tangen, Mats Riis 
Asdahl,  Nora Marie Strand,  Caro-
line Sandland Hagrupsen,  Emilie 
Braathen Strandi, Kristoffer Romsaas, 
Alina Kaspara Eriksen,  assistent Elin 
Årseth, Stine Hagen Lægraid.

Tredje rad fra venstre: 
Frida Dahl Hansen, Henrik Carlsen, 
Tobias Nefstad, Nicolay Ronaldo 
Braathen, Jesper Sandland Hagrup-
sen, Tim Andreas Karlsen Sørlie, Pe-
der Nordang, Maria Isabell Klungseth, 
Ronja Bentine Hansen Smerud, Anine 
Wessel  Andersen, Andreas Lunde 
Lauvås.

Fjerde rad fra venstre: 
Kevin Haukedal  Johansen, Nicolay 
Tangen Andersen, Gerhard André 
Steen, Jacob Hegna Moum, Ulrik Sor-
ter Skauen, Ted-Erik Jørgensen, Alek-
sander Helland-Olsen, Sindre Seim 
Karstang, Helene Fuglset Kristiansen, 
Teodor Evensen, Simon Røsche Kit-
tilsen.

Konfirmanter i Langesund kirke, 2016
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eI mai hadde “Onsdagskveld på bedehuset” besøk av Rune Edvardsen fra Sarons Dal. 
Bedehuset var som vanlig fullt, og det var mange som gledet seg til å høre ham 
både fortelle og synge.  

Rune Edvardsen har en fantastisk evne til å 
formidle tanker og opplevelser fra mange 
av sine misjonsreiser, men ikke minst, - han 
er også en fantastisk sanger.  
Det var da han startet med sangen “Fall 
til ro” at jeg tenkte: Dette trengte jeg ak-
kurat nå.  Jeg vet ikke hvordan det er med 
deg, men jeg kjenner mange ganger på ja-
get i hverdagen.  Hverdagen tar en liksom.  
Vi kan kjenne på forventninger fra andre, 
men kanskje aller mest forventninger og 
krav vi stiller til oss selv.  Det er da det er 
så godt å kunne tre litt til siden, - ta et steg 
ut av hverdagen, sette seg ned og la Guds 
kjærlighet fylle deg med den glede og fred 
Han ønsker å gi deg.
Er du sliten, trett, motløs eller bare lei, - så 
ta et steg til siden, nyt den vakre naturen 
som har våknet til liv, lange lyse sommer-
dager, og hør Han si til deg: 

Refr.:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.

Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.

Jeg vil gi deg av min fred.

Søk du først mitt rike, 
og sett din lit til meg, 

Så skal Ånden i fra himmelen 
falle over deg.

Refr.

Jeg vil kalle deg til glede, 
jeg vil kalle deg til savn. 

Du må legge verden bak deg,
men du skal styrkes i mitt navn.

Refr.

Jeg vil takke Jesus Kristus, 
jeg vil takke Israels Gud. 

Jeg vil lovsynge min Frelser,
som gir meg dette bud.

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.

Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.
Jeg vil gi deg av min fred.

Tekst og mel: Wendy Carter 1971
Oversatt av Gregers Lundh

Randi E. Hanssen

Familiedag i Krogshavn:
Søndag 12. juni. Kl. 12.00

Grilling, natursti, leker mm.

Kveldsgudstjeneste i Langesund bedehus 
søndag 7. august kl. 18.00

Besøk av misjonær Alf Halvorsen.

Skjærgårdssang: 
Skjærgårdshallen Langesund 12.-14. august.

KIRKESKYSS
Dersom du har behov for skyss til kirken på 
søndager eller til andre av kirkens arrange-

menter, ta kontakt med Åsmund Vinje: 97 57 
80 59 eller Torgunn E. Sørensen: 90 63 38 60. 

PÅMELDING TIL KONFIRMASJON:
Velkommen som konfirmant i Langesund 
kirke, skoleåret 2016/2017. Konfirmasjons-
dagen er 14. mai 2017.  Du kan melde deg på 
via nettsiden: langesund-menighet.no eller 
ringe til menighetskontoret, tlf 35975282 
(tirsd.onsd.torsd.)  Alle påmeldte møter opp 

i Langesund 
kirke 23. au-
gust kl. 17.00 
for nærmere 
informasjon 
om konfir-
mantåret.

Sommerlige barokktoner
i Langesund kirke, søndag den 
19. juni kl 19, med Jan Junker 
på fløyte og Guy Poupart på 
cembalo. De to musikerne 
skal ikke bare spille svingende 
musikk, men også fortelle litt 
om komponistene og verkene. 
De får mye ros for sin ledige 
måte å presentere musikken.

Vårens ekstrainnsamlinger nærmer seg slutten. Skateparken og 
Bedehus-prosjektet er fullfinansiert, men det mangler fremdeles 
en del på Fibernett til kirken. Internett er forlengst ferdig installert, 
til nytte og glede for mange. Vær med i innspurten!
Kontonummeret er 2601.30.41600.

Nye vedtekter for gravplassene i Bamble 
Nye vedtekter fra 1. mars 2016.

Se fullstendig tekst på nettsidene:
www.bamble.kirken.no/Fellesrådet 



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no
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Vi minner om Givertjenesten
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 

navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad. I år 
kan du få skattefradrag for inntil 25 000 kr.

Døpte:
13.04.16  Simon Røsche Kittilsen
17.04.16  Elise Karlengen Iversen
                  Theodor Wolles Simonsen
                  Dennis Tokarev-Pettersen
	      Henry Riis
Vigsel:                       
30.04.16   Anette Mehlum Olsen og Kai Arne Bakken
21.05.16   Ida Marie Akselsen Olsen og 
		  Kim Rikard Roligheten
21.05.16   Elise Nordberg Eriksen og 
		  Øystein Rauan Reppesgård
28.05.16   Susanne Eriksen og 
	           Andreas Ekman Pettersen (Brevik kirke)
Døde:
23.03.16  Geir Schrøder
23.03.16  Hugo Thomas Pettersson
30.03.16  Anita Lilanie Henriksen
01.04.16  Sverre Gunnulfsen
21.04.16  Marwel Louise Næss
26.04.16  Bjørg Irene Asvald Andreassen
29.04.16  Snorre Andreassen
19.05.16  Bodil Bøhn Pedersen
20.05.16  Berit Thomine Pettersen
26.05.16  Margaretha Louise Petit Salvesen

Slekters gang

Anette Mehlum Olsen og Kai Arne Bakken Ida Marie Akselsen Olsen og Kim Rikard Roligheten

Elise Nordberg Eriksen og Øystein Rauan Reppesgård Susanne Eriksen og Andreas Ekman Pettersen

For jeg vet 
hvilke tanker 

jeg har med dere, 
sier Herren, 
fredstanker 

og ikke ulykkestanker. 
Jeg vil gi dere 

fremtid og håp.

Jer 29, 11



Endringer kan 

forekomme!

Gudstjenester i Langesund kirke
Søndag 12. juni kl. 12.00
Familiedag i Krogshavn
Sang av menighetens kor
Grilling, leker, natursti, mm
 
Søndag 19. juni kl. 11.00 
(5.s.i treenighetstiden) 
Matt 18,12-18
v/ Sigrid Thordardottir
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 26. juni kl. 11.00 
(Aposteldagen) Mark 3,13-19
v/ Jan Terje Hanssen/Stian Hansen
Takkoffer til menighets misjons-
prosjekter
 
Søndag 3. juli kl. 11.00 
(7.s.i treenighetstiden) 
Mark 5,25-34
v/ Jan Terje Hanssen/Lars Frønes
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 10. juli kl. 11.00 
(8.s.i treenighetstiden) 
Mark 12,28-34
v/ Stian Hansen
Takkoffer til Ansgarskolen
 
Søndag 17. juli kl. 11.00 
(9.s.i treenighetstiden) 
Luk 6,36-42 v/ Lars Frønes
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 24. juli kl. 11.00 
(10.s.i treenighetstiden) 
Mark 11,25-26
v/ Sigrid Thordardottir
Besøk av barn fra Litauen
Takkoffer til Litauenhjelpen
 
Søndag 31. juli kl. 11.00 
(11.s.i treenighetstiden) 
Joh 8,31-36
v/ Stian Hansen
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 7. august kl. 18.00 
(12.s.i treenighetstiden) 
Joh 4,27-30.39-43
v/ Jan Terje Hanssen og Alf 
Halvorsen
Kveldsgudstjeneste på Bedehuset
Takkoffer til misjonsprosjekt i 
Mali
 
Søndag 14. august kl. 11.00 
(13.s.i treenighetstiden)
Fellesgudstjeneste i Skjærgårds-
hallen. Joh 15,13-17
Tale v/ Nils-Tore Andersen

 Søndag 21. august kl. 11.00 
(Vingårdssøndag) 
Matt 19,27-30
v/ Jan Terje Hanssen
Takkoffer til Agder Bispedøm-
meråd

Søndag 28. august kl. 11.00 
(15.s.i treenighetstiden) 
Joh 15,9-12
v/ Jan Terje Hanssen
Samlingsgudstjeneste
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 4. september kl. 18.00 
(16.s.i treenighetstiden) 
Matt 11,16-19
v/ Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 11. september kl. 18.00 
(17.s.i treenighetstiden) 
Mark 5, 35-43
v/ Jan Terje Hanssen
Sang og musikkgudstjeneste
Takkoffer til Rachel Trovis arbeid i 
Manilla
 
Søndag 18. september kl. 11.00 
(18.s.i treenighetstiden) 
Mark 1, 40-45
v/ Jan Terje Hanssen
Presentasjon av konfirmanter
Takkoffer til Bedehuset


